Заместителю Председателя Правления
АО  «Казахстанская Жилищная Компания»
[bookmark: _GoBack]г-ну Шабдарбаеву А.Т.
от ___________________________________
_____________________________________
адрес: _______________________________
_____________________________________
тел__________________________________
e-mail:_______________________________
ИИН________________________________

Заявление

Прошу Вас амортизировать просроченную задолженность, без учета пени на ___ месяцев (максимальный срок 12 месяцев) по договору аренды с выкупом №_______________________ от «___» _________ 20___ г.
Просроченная задолженность образовалась в связи с _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложение: ____________________ (документы, подтверждающие ухудшение финансового положения)

                                                                          Дата  ____________________

Подпись _________________